6a Etapa Campeonato Paulista
de Automibilismo da Liga

cronometragem

de
rosso

Camp Paul. de Automobilismo da Liga 6a

Sabado

Prova 1 Hot Cars

Race (12 Laps)

Interlagos 4,309 Km

14/09/2019 11:10. ..

B

....
‘mm

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
9 2:10.173 +2.000 11:42:38.594
(73) MARCELO FORTES / LUIZ CARLOS FINOTI 10 2:19.043 +10.870 11:44:57.637
1 - 11:24:23.436 11 2:14.042 +5.869 11:47:11.679
2 2:04.659 +1.538 11:26:28.095 12 2:14.443 +6.270 11:49:26.122
3 2:07.558 +4.437 11:28:35.653
4 2:07.883 +4.762 11:30:43.536 (27) ANDERSON MAIA
5 2:10.151 +7.030 11:32:53.687 1 11:24:46.138
6 3:12.021 +1:08.900 11:36:05.708 2 2:30.597 +20.144 11:27:16.735
7 2:04.714 +1.593 11:38:10.422 3 2:17.107 +6.654 11:29:33.842
8 2:03.121 - 11:40:13.543 4 2:17.581 +7.128 11:31:51.423
9 2:06.038 +2.917 11:42:19.581 5 2:15.241 +4.788 11:34:06.664
10 2:10.508 +7.387 11:44:30.089 6 2:19.325 +8.872 11:36:25.989
11 2:07.132 +4.011 11:46:37.221 7 2:10.514 +0.061 11:38:36.503
12 2:09.527 +6.406 11:48:46.748 8 2:10.453 | - 11:40:46.956
9 2:14.025 +3.572 11:43:00.981
(52) LUIZ FERNANDO 10 2:13.756 +3.303 11:45:14.737
1 - 11:24:31.518 " 2:13.862 +3.409 11:47:28.599
2 2:09.705 +3.778 11:26:41.223 12 2:17.374 +6.921 11:49:45.973
3 2:07.279 +1.352 11:28:48.502
4 2:07.422 +1.495 11:30:55.924 (89) RICARDO FORGERINI
5 2:06.778 +0.851 11:33:02.702 1 11:24:48.504
6 3:03.295 +57.368 11:36:05.997 2 2:19.686 +6.600 11:27:08.190
7 2:07.534 +1.607 11:38:13.531 3 2:18.549 +5.463 11:29:26.739
8 2:05.927 - 11:40:19.458 4 2:15.883 +2.797 11:31:42.622
9 2:06.824 +0.897 11:42:26.282 5 2:13.958 +0.872 11:33:56.580
10 2:07.003 +1.076 11:44:33.285 6 2:18.883 +5.797 11:36:15.463
1 2:08.058 +2.131 11:46:41.343 7 2:15.022 +1.936 11:38:30.485
12 2:07.826 +1.899 11:48:49.169 8 2:13.086 - 11:40:43.571
9 2:26.383 +13.297 11:43:09.954
(1) Ton Costa Wagner 10 2:16.374 +3.288 11:45:26.328
1 - 11:24:28.451 1 2:15.638 +2.552 11:47:41.966
2 2:09.802 +2.961 11:26:38.253 12 2:14.975 +1.889 11:49:56.941
3 2:08.543 +1.702 11:28:46.796
4 2:09.595 +2.754 11:30:56.391 (11) JULIANO BORGES
5 2:07.902 +1.061 11:33:04.293 1 11:24:44.599
6 3:02.104 +55.263 11:36:06.397 2 2:21.894 +3.307 11:27:06.493
7 2:07.877 +1.036 11:38:14.274 3 2:21.045 +2.458 11:29:27.538
8 2:06.841 - 11:40:21.115 4 2:19.141 +0.554 11:31:46.679
9 2:07.772 +0.931 11:42:28.887 5 2:19.640 +1.053 11:34:06.319
10 2:10.378 +3.537 11:44:39.265 6 2:19.984 +1.397 11:36:26.303
1 2:10.003 +3.162 11:46:49.268 7 2:18.587 - 11:38:44.890
12 2:11.389 +4.548 11:49:00.657 8 2:21.521 +2.934 11:41:06.411
9 2:20.182 +1.595 11:43:26.593
(33) FAUSTINO ANTONIO SUERO 10 2:19.328 +0.741 11:45:45.921
1 112430745 1 2:19.840 +1.253 11:48:05.761
2 2:10.798 +2.247 11:26:41.543 12 2:20.007 +1.420 11:50:25.768
3 2:09.209 +0.658 11:28:50.752
4 2:10.202 +1.651 11:31:00.954 (30) CARLOS EDUARDO HARMEL
5 2:10.263 +1.712 11:33:11.217 1 11:31:38.259
6 2:55.620 +47.069 11:36:06.837 2 2:14.925 +2.046 11:33:53.184
7 2:08.884 +0.333 11:38:15.721 3 2:20.818 +7.939 11:36:14.002
8 2:09.505 +0.954 11:40:25.226 4 2:14.598 +1.719 11:38:28.600
9 2:08.551 - 11:42:33.777 5 2:12.879 ‘ - 11:40:41.479
10 2:22.297 +13.746 11:44:56.074
1 2:12.543 +3.992 11:47:08.617
12 2:10.683 +2.132 11:49:19.300
(83) ANTONIO PITTA/ TARCILO PIMENTEL
1 11:24:31.237
2 2:08.173 - 11:26:39.410
3 2:09.008 +0.835 11:28:48.418
4 2:10.166 +1.993 11:30:58.584
5 2:08.658 +0.485 11:33:07.242
6 2:59.423 +51.250 11:36:06.665
7 2:12.337 +4.164 11:38:19.002
8 2:09.419 +1.246 11:40:28.421
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